
Indtæster

Kontingenter 2014
Restancer 2013
Renter bankkonto L&S
Renter Danske Bank

Indtægter i alt

Udeifte{

Ejendomsikater
Ordinær geger-alforsamling 20 I 4
Serv icegeby.rer banker
Anlæg rudesøvej
Jubi}æums fest2014
lljemmeside

Udgifter i alt

Undhrskud

Rude §ø Ejerlag
Rqnskab for20l4

kr.
k.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr"
kr.
kr.
kr.

3.500,00
3.500,00

0,00
0,00

653,95
t 880,00
300,00

15293,75
I1.970,00

l6l,m

kr.7.0fi),00

30.258,70

23258,70

kr.

kr.

Kaoital

Beholdning L&S Bank pr.31.12.2014
Beholdning Danske Bank pr. 31.12.2014
Kona*tbeholdning pr. 3 I .12.20 I 4
I&pital I alt pr. 3IJ2.2AI4

Kapial i alt pr. 31.12.2013

I(apitalforøgelse

Kekl Garfort & §øren Loldrup

Kasserer

kr.
kr.
kI.
kr

kr.

0
12.960,79

3.768,50
16.729?9

39.987p9

kr. - 23.258.70

Jette Kraunsøe
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